

جنگ و مذاکره با امریکا خارج از منطق و تجربه ما است

۴۰ سال است که نظام سلطه مرکب از کشورهای اروپایی، رژیم صهیونیستی و قارون‌های منطقه‌ای به رهبری شیطان بزرگ در دشمنی با جمهوری اسلامی ایران سنگ تمام گذاشته و انواع توطئه‌ها به پنهان‌های مختلف (حقوق بشر، تهدید صلح جهانی، تروریسم و…) اعم از حمله نظامی، ترور، کودتا، خرابکاری، جاسوسی، تحریم اقتصادی و… را علیه ایران به کار بسته‌اند اما در تمامی توطئه‌ها با شکست مواجه شده و در برابر اراده پولادین ملت مقاوم و سرفراز ایران مستمراً طعم تلخ ناکامی را تجربه کرده‌اند اما باز هم دست از دشمنی بر نداشته‌اند چرا که نظام اسلامی ایران را مولد بیماری ملت‌ها و تهدیدکننده منافع استکباری و استعماری خود در جهان می‌داند و با اصل نظام ایران مشکل دارند و موضوعاتی نظیر هسته‌ای و حضور مقتدرانه ایران در منطقه و… بهانه‌ای بیش نبوده است.

در دور جدید دشمنی شیطان بزرگ، رئیس‌جمهور سفیه و گستاخ امریکا با برهم زدن قاعده بازی و خروج از برجام دشمنی علیه ملت ایران را حول دو محور اساسی: «تشدید فشارهای اقتصادی از طریق جنگ دلار» و «جنگ رسانه‌ای و حمله بسیار شدید تبلیغاتی و شایعه‌سازی بر بستر واگرایی و ناامیدی مردم از نظام و همراهی آنان با طرح‌های براندازانه امریکا با محوریت بنگاه سلطنتی لجن پرآکنی بی. بی. سی.» پی‌ریزی نموده است. بی‌تردید ملت بزرگ ایران از این آزمایش نیز با استقامت و تدبیر، سربلند بیرون خواهند آمد و یک بار دیگر شاهد ناکامی دشمنان غربی خواهیم بود. آنچه در توطئه جدید امریکا حائز اهمیت است این است که:

۱- ریشه ناپسندمانی اقتصادی امروز را باید در داخل و در سال‌های گذشته و در سوء مدیریت،فصله گرفتن مسئولان از مردم، رشداشرافی‌گری در مسئولان، دل بستن به مدل‌های اقتصادی وار دانی و غربی و بومی نشده، سیاست زدگی حزبی و غفلت از ظرفیت‌های مدیریتی کشور، غفلت از اقتصاد مقاومتی و… جست‌وجو کرد.

۲- در شرایط کنونی و در کنترل اوضاع نیز به جای مبارزه با علت با معلول مبارزه شده که نمونه آن در بحث ارز به جای برخورد با دهنندگان ارز با گیرندگان ارز برخورد شده‌است.

۳- موفقیت توطئه دشمن در گرو همراهی تمام عیار سست‌کمربندها، برگیرگرایان و برگردایان، شبکه رسانه‌های داخلی همسو با دشمن، افراطیون سیاسی و تدبیر، سربلند بیرون خواهند آمد و یک بار دیگر شاهد ناکامی هم‌آغوشی با شیطان و غرب بوده است.

۴- در همه توطئه‌های گذشته تاکنون رد پای همراهی آشکار و گسترده کشورهای اروپایی و سفارت‌خانه‌های آنان دیده شده‌است.

غلبه بر توطئه جدید دشمن مکار و حيله گر مستلزم توجه ویژه به «فشار صحیح در قبال امریکا»، «سرنوشت برجام و اروپا» و «ولازم و ضرورت‌های حرکت راهگشای اقتصادی در داخل کشور» است. در همه برهه‌های انقلاب مردم امتحان خود را به بهترین وجه ممکن پس داده‌اند اما مسئولان و دولتمردان، احزاب و شخصیت‌های سیاسی، اصحاب رسانه و… باید بدانند که تجربه تلخ برجام و عدول از خطوط قرمز و همراهی با شیطان بزرگ به امید حل مشکلات کافی است که دل‌بستگی به غرب ندندان مذاکره با شیطان را برای همیشه کنده شود.

آحاد ملت، احزاب سیاسی، شخصیت‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و… به این نکته اساسی و مهم توجه داشته باشند که در طول ۴۰ سال گذشته عموماً امریکا کاسه شکر شده و بر اقتدار و استحکام و عوار استراتژیک نظام جمهوری اسلامی افزوده شده است و جمهوری اسلامی در روزهایی که فاقد کمترین قدرت نظامی و اقتصادی و سیاسی بود و دشمن در بالاترین سطح قدرت کم بود با صلابت بر سدسیه‌های دشمن علیه کرکد ایستادگی کرد و اینک شیطان بزرگ به بیر کاغذی تبدیل شده و همچون شیر بی دندان نعره می‌کشد نباید فریب دستنگاه‌های تبلیغاتی دشمن و سست‌کمربندها را خورد و تسلیم جنگ روانی دشمن شویم.

همه باید بدانند که عقب‌نشینی و تسلیم شدن در برابر جنگ رسانه‌ای غرب، تشدید تحریم‌ها و استمرار فشار دشمن را در پی خواهد داشت و متقابلاً ایستادگی در برابر توطئه دشمن سبب خشنی شدن شکر مگر امریکا شده و آنان را وادار به عقب نشینی خواهد کرد.

همه باید بدانند که راه علاج مشکلات کشور قطعاً در داخل و مبتنی بر باور قلبی مسئولان و دولتمردان به اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیت‌های داخلی است. همه باید بدانند که آینده از آن ملت سرفراز ایران است و ملت ایران از این گردنه نیز عبور خواهد کرد. همه باید بدانند که عقل و منطق و تجربه به ما می‌آموزد که هرگز جنگی واقع نخواهد شد و بین ایران و شیطان به هیچ‌یک هیچ مذاکره‌ای هم واقع نخواهد شد و اروپا‌ها هم الزاماً برای استفاده از ظرفیت‌های ایران باید ضامن عملی بسیاریند.

بخش آخر

با هدف تنظیم و بازگرداندن آرامش به بازار شبکه عظیم بسیج آماده همکاری با قوه قضائیه در مبارزه با فساد

سازمان بسیج مستضعفین طی بیانیه‌ای آمادگی خود را جهت کمک به تنظیم و بازگرداندن آرامش به بازار با بهره گیری از شبکه عظیم نیروهای متعهد و کارآمد بسیجی اعلام می‌نماید.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سازمان بسیج طسی بیانیه‌ای خطاب به قوه قضائیه اعلام کرد که این سازمان در جهت تحقق رسایی به مردم به منظور تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قاچاق، اختفای کالا، مبارزه با گران‌فروشی و همچنین مقابله با اخلالگران و مفسدان اقتصادی، آماده است. در این بیانیه آمده است: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را پایه ارزش‌های اسلامی و انقلابی شکل گرفته و هدف خویش را رسیدن به جامعه مبتنی بر عدالت و برابری قرار داده است و مسلماً مبارزه با مفساد یکی از ارکان چنین جامعه‌ای است. مدتی است که جنگ ترکیبی دشمنان به منظور ناآرام کردن جلوه دادن نظام از طریق نا امید ساختن مردم و دعوت به اعتراضات صنفی و قشری آغاز شده است. دست ضد انقلاب و نقش دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی در این تحزکات کاملاً نمایان است، هر چند که سوء مدیریت بی‌تعمدی بعضی از افراد به این اوضاع دامن زده است، نقش ممتاز و بی‌بدیل دستگاه قضا که نقشه‌های مرمی برای هکشان است، قطعاً بدخواهان نظام و مفسدان اقتصادی را مأیوس خواهد نمود. بسیج مستضعفین که همواره رسالت خود را پاسداری از ارزش‌های نظام و انقلاب می‌داند، آمادگی دارد تا بهره گیری از شبکه عظیم نیروهای متعهد و کارآمد بسیجی در جهت کمک به تنظیم بازار و بازگرداندن آرامش در کنار و در خدمت دستگاه معزز قضایی اقدام انقلابی نماید. در راستای برخورد عاجل با گران‌فروشی، احتکار و قاچاق کالا و ارز، ا فشار مختلف بسیج نسبت به نا امن کردن فضا برای مفسدان اقتصادی و رانت خواران و شناسایی متخلفین اعلام آمادگی می‌نماید. سازمان بسیج در پایان این بیانیه ابراز امیدواری کرده است با اقدامات عملی و همکاری دولت با سایر نهادهای نظارتی و ظرفیت‌های مناسب قوه قضائیه فضای دچی و همه جنبانه‌ای علیه مفسدان اقتصادی شکل گیرد و دست ناپاک آنان قطع و بی‌سران اعمال خود برسد.

۲

آخر یک

سخنان مهم رهبر انقلاب درباره مشکلات ارزی، مذاکره با امریکا و مبارزه با مفسدان

توزیع اخیر سکه و ارز نمی‌گوییم خیانت اما خطای بزرگی بود



ادامه از صفحه یک
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: برخی می‌گویند علت مشکلات فعلی در بازار، و کسب و کار این است که چون فعالان اقتصادی از زمان آغاز تحریم‌ها یعنی نیمه مرداد و یانیمه آبان مطلع بودند، کارهایی انجام دادند، حالا سؤال این است که اگر فعالان اقتصادی مطلع بودند و کارهای با مقابله با تحریم مسئولان دولتی هم باید خود را برای مقابله با تحریم بیشتر آماده می‌کردند، ایشان افزودند: البته اکنون هم دیر نشده است و می‌توان تصمیم‌ها و اقدامات لازم را در مقابل تصمیم‌خیزانه دشمن، اتخاذ کرد و اگر کسی بگوید دیر شده و ممکن نیست، با جاهل‌است و با حرف بی‌جهت زده‌است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: هر کسی که اعلام کند، ما به بن بست رسیده ایم، یا جاهل‌است و با حرف او خائنه‌است.

بنای نظام بر خورد قاطع و بدون ملاحظه با مفسدانه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه مطالب مربوط به مسائل و مشکلات اقتصادی، به‌موضوع فساد لزوم مقابله با آن اشاره کردند و گفتند:نامه‌خبر رئیس قوه قضائیه یک‌گام مهم و مثبت برای مقابله با فساد و مفسدانه است،ایشان بااشاره به نامه ۱۷ سال پیش خود به سران سه‌قوه برای مقابله با فساد افزودند:زدندان اژه‌دهای هفت سر است که باید با آن به طور کامل و جدی مقابله شود، ضمن اینکه وقتی فسادو مفسد مقابله می‌شود، قطعاً جیع و دادپهیی از گوشه و کنار بلندی می‌شود، رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند:باید علنی این موضوع برای این است که همه بدانند،بنای نظام، بر خورد قاطع و بدون ملاحظه با مفسدانه است.

ایشان افزودند: برخی در خصوص فساد به‌گونه‌ای صحبت می‌کنند که گویا همه نظام فاسد است و ادعای فساد سیستمی و فراگیری می‌کنند در حالی که اینگونه نیست و مادر کشور،مدیران پاک‌دست و مؤمن فراوانی داریم و اینگونه سخن گفتن، ظلم به این افراد و ظلم به نظام اسلامی است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید بر اینکه در نظام اسلامی حتی تعداد کم افراد فاسد، زیاد است و باید با آنها قاطعانه برخورد شود گفتند:افراط و تفریط غلط است. برخی در صحبت‌ها و نوشته‌های خود بی‌ملاحظه هستند. نمی‌توان فساد در برخی دستگاه‌ها و یاد در میان برخی افراد را به کل کشور تعمیم داد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع بندی این بخش از سخنان خود، خاطر نشان کردند: راه حل مشکلات اقتصادی کشور اعم از راه حل‌های ساختاری و کوتاه مدت شناخته شده‌است و هدف از درخواست برای تشکیل جلسه مشترک سه‌قوه، یافتن مشترک راه حل‌ها یا کمک گرفتن از کارشناسان امریکا است که این کار در حال انجام است.ایشان افزودند:دستگاه‌های نظارتی وابسته به دستگاه‌های اطلاعاتی،قوه قضائیه و مجلس نیز باید با قدرت و با چشم‌باز در میدان باشند و آحاد مردم مؤمن نیز باید با احساس وظیفه، در این خصوص، نقش ایفاکنند.

قوای مجریه و مقننه باید راه‌های فساد را ببندند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه قوای مجریه و مقننه باید راه‌های فساد را ببندند، گفتند: اگر در همین قضایای ارز و سکه، نظارت و دقت و پیگیری لازم انجام می‌گرفت، راه‌های فساد مسدود می‌شد،ایشان همچنین با توصیه به آحاد مردم برای هوشیاری و عمل با بصیرت، در مقابل تحریکات دشمن،افزودند:ملت ایران همواره در مقابل دشمن بصیرت داشته است و همه باید بدانند که دشمن به دنبال سوءاستفاده از نقطه ضعف، با رشد خود مردم است. رهبر انقلاب اسلامی دستگاه‌های تبلیغاتی اعم از صدا و سیما، مطبوعات و وبگاه‌های فضای مجازی را به مراقبت از ایجاد ناامیدی در جامعه، توصیه مؤکد کردند و گفتند:تحال‌اشکالی

ندارد اما نباید مردم را ناامید کرد. گاهی در یک روز نامه یا در یک برنامه تلویزیونی و رادیویی، به‌گونه‌ای سخن گفته می‌شود که گویا همه درها بسته است؛ در حالی که اینگونه نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ملت ایران و نظام اسلامی، همچنانکه حال به حال از مراحل سختی عبور کرده است، از این مرحله نیز که اندک‌تر از مراحل قبلی است، عبور خواهد کرد.

مسئولان امریکایی وقیح و بی شرم با دنیا حرف می‌زنند
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنانشان با اشاره به وقیح‌تر و بی ادب‌تر شدن مسئولان امریکایی در ماه‌های اخیر خاطر نشان کردند: آنها قبلاً زدن ادب سیاسی و دیپلماتیک را در حرف‌هایشان رعایت نمی‌کردند اما مسئولان امریکایی‌ها به جای محکوم وقیح و بی شرم و ادب با دنیا حرف می‌زند که انگار حبار کفلاز آن‌ها گرفتارند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

۲۴ ساعت بدون نتیجه بازگشت. رهبر انقلاب در تبیین استدلال‌های ایران برای مذاکره نکردن با امریکایی‌ها گفتند: آنها سرای مذاکره فرمول خاصی دارند که باید آن را درک کرد و سپس وی‌پی‌آه افزودند: وجان جهان در مقابل این جنایات نکان خورد و دولت‌ها نیز به صورت تعارف محکوم اظهار تأسفق کردند اما امریکایی‌ها به جای آمیزم مذاکره را در عرف سیاسی «دادوستد» خواندند و خاطر نشان کردند: امریکایی‌ها در هر مذاکره به پشتوانه قدرت سیاسی، تبلیغاتی و مالی خود تلاش می‌کنند راه‌گونه مقاومت در مقابل تحقق اهدافشان را ناکام بگذارند.

امریکایی‌ها در مذاکره نقد می‌گیرند و وعده نسیه می‌دهند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ترسیم فرمول مذاکره به سبک امریکایی‌ها افزودند: آنها اول اهداف اصلی را کاملاً مشخص می‌کنند البته همه این اهداف را اعلام نمی‌کنند اما در طول مذاکرات با دبه و چانه‌زنی، همه اهداف را با پیگیری می‌کنند. نکته دوم اینکه امریکایی‌ها از این اهداف اصلی یک قدم عقب نمی‌نشینند. ایشان افزودند: امریکایی‌ها در مذاکرات، با الفاظ ظاهراً اطمینان‌بخش فقط وعده می‌دهند، اما الفاظ طرف مقابل امتیازات نقد می‌خواهند و وعده نمی‌پذیرند. رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: این واقعیت را ما در برجام تجربه کردیم- همچنان که در مذاکره با کره شمالی هم امریکایی‌ها همین روش را در پیش گرفتند.ایشان خاطر نشان کردند: هر جای مذاکره اگر طرف مقابل از دادن امتیاز نقد امتناع کند، امریکایی‌ها آن چنان هیاهوسی تبلیغاتی و رسانه‌ای در جهان راه می‌اندازند که معمولاً طرف مقابل کم می‌آورد و دچار انفعال می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح آخرین نکته از فرمول مذاکره امریکایی‌ها افزودند: آنها پس از مذاکرات نیز به راحتی زیر وعده‌ها می‌زنند و به آنها عمل نمی‌کنند. رهبر انقلاب پس از بیان این واقعیات یک سؤال اساسی مطرح کردند: به کدام دلیل باید رهبر رژیم زورگویی مقننه که مذاکره می‌کنند، پشت میز گفت‌وگو ننست؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برجام را نمونه واضح نتیجه مذاکره با امریکا برشمردند که البته برخی خطوط قرمز تعیین شده در آن رعایت نشد. ایشان خاطر نشان کردند: با توجه به فرمول امریکایی‌ها در مذاکره، هر دولتی در جهان با آنها مذاکره کند، دچار مشکل می‌شود مگر جهت گیری‌هایش با واشنگتن یکی باشد که البته دولت فعلی امریکا حتی به اروپا‌ها هم زور می‌گوید.

استدلال‌های مذاکره نکردن با امریکا
رهبر انقلاب دسر ادامه تبیین طرح‌های امریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی و ملت ایران، به بحث پیشنهاد مذاکره پرداختند و افزودند: آنها البته در این موضوع بر اساس یک بازی و روش پیش یافتاده و بی ارزش سیاسی عمل می‌کنند: یک نفر می‌گوید بدون پیش‌شرط، نفر دیگر پیش شرط می‌گذارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: بر خلاف تصور عده‌ای در داخل، چیزی‌ها را نفهمند اما احتمالاً این قدر می‌فهمند که نتیجه‌تعرض به ایران را تصور و درک کنند.

استدلال‌های مذاکره نکردن با امریکا

رهبر انقلاب دسر ادامه تبیین طرح‌های امریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی و ملت ایران، به بحث پیشنهاد مذاکره پرداختند و افزودند: آنها البته در این موضوع بر اساس یک بازی و روش پیش یافتاده و بی ارزش سیاسی عمل می‌کنند: یک نفر می‌گوید بدون پیش‌شرط، نفر دیگر پیش شرط می‌گذارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: بر خلاف تصور عده‌ای در داخل، چیزی‌ها را نفهمند اما احتمالاً این قدر می‌فهمند که نتیجه‌تعرض به ایران را تصور و درک کنند.

استدلال‌های مذاکره نکردن با امریکا

رهبر انقلاب دسر ادامه تبیین طرح‌های امریکا برای مقابله با جمهوری اسلامی و ملت ایران، به بحث پیشنهاد مذاکره پرداختند و افزودند: آنها البته در این موضوع بر اساس یک بازی و روش پیش یافتاده و بی ارزش سیاسی عمل می‌کنند: یک نفر می‌گوید بدون پیش‌شرط، نفر دیگر پیش شرط می‌گذارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: بر خلاف تصور عده‌ای در داخل، چیزی‌ها را نفهمند اما احتمالاً این قدر می‌فهمند که نتیجه‌تعرض به ایران را تصور و درک کنند.

استدلال‌های مذاکره با امریکا در حال حاضر ممنوع است
رهبر انقلاب دسر نوعی جمع‌بندی از این بخش از سخنانشان، افزودند: ما فقط وقتی می‌توانیم

پایان

||سپتشمبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۷|| ۲ ذیحجه ۱۴۳۹ ||
سرتیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

وارد بازی خطرناک مذاکره با امریکا شسویم که از لحاظ اقتصادی و سیاسی و فرهنگی به اقتدار مورد نظلمان برسیم و فشارها و هوجی گری‌های او نتواند در ما تأثیر بگذارد اما در حال حاضر مذاکره قطعاً به ضرر ما تمام می‌شود و ممنوع است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: امام راحل عظیم‌الشان هم مذاکره با امریکا را تا وقتی این رژیم اقدام نشود ممنوع کرده بود ما هم بر همین نکته تأکید می‌کنیم.ایشان افزودند: حتی اگر به فرض محال قرار بود با امریکایی‌ها مذاکره‌ای کنیم قطعاً با دولت فعلی هرگز مذاکره نمی‌کردیم.

مذاکره با امریکا، سپردن ابزار برای اعمال دشمنی بیشتر است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان نکته‌ای مهم خطاب به همه سیاستمداران، دیپلمات‌ها، جوانان برانگیزه، دانشجویان رشته‌های سیاسی و فعالان عرصه سیاست یادآوری کردند: مذاکره با رژیم زور گو و بر توقع امریکا وسیله‌ای برای رفع یا کاهش دشمنی آنها نیست، بلکه دادن ابزاری به امریکا است که با آن می‌تواند بیشتر و بهتر اعمال دشمنی کند و اهداف خود را پی بگیرد. رهبر انقلاب تمرکز شیطان بزرگ بر جنگ اقتصادی را ناشی از ناامیدی از جنگ نظامی، سیاسی و امنیتی و حتی جنگ فرهنگی خواندند و افزودند: رویش‌های جوان و پر برکت انقلاب و شکست حوادث، و آشوب‌های امنیتی سیاسی سال ۸۸، نشان دهنده شکست و ناس دشمن در این عرصه‌است.

امریکا در جنگ اقتصادی نیز شکست خواهد خورد
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان نکته‌ای مهم خطاب به همه سیاستمداران، دیپلمات‌ها، جوانان برانگیزه، دانشجویان رشته‌های سیاسی و فعالان عرصه سیاست یادآوری کردند: مذاکره با رژیم زور گو و بر توقع امریکا وسیله‌ای برای رفع یا کاهش دشمنی آنها نیست، بلکه دادن ابزاری به امریکا است که با آن می‌تواند بیشتر و بهتر اعمال دشمنی کند و اهداف خود را پی بگیرد. رهبر انقلاب تمرکز شیطان بزرگ بر جنگ اقتصادی را ناشی از ناامیدی از جنگ نظامی، سیاسی و امنیتی و حتی جنگ فرهنگی خواندند و افزودند: رویش‌های جوان و پر برکت انقلاب و شکست حوادث، و آشوب‌های امنیتی سیاسی سال ۸۸، نشان دهنده شکست و ناس دشمن در این عرصه‌است.

امریکا در جنگ اقتصادی نیز شکست خواهد خورد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: البته به توفیق الهی و هوشیاری مسئولان و مردم، امریکا در جنگ اقتصادی نیز شکست خواهد خورد. ایشان با اشاره به ترسند و فریب دشمنان در حرف زدن با مردم ایران گفتند: یک عقب مانده ذهنی به ملت ایران می‌گوید دولت شما پول شمار را در سوره‌ی خرج می‌کند در حالی که، رئیس او اذعان کرده که امریکا ۷ تریلیون دلار در منطقه خرج کرده است اما هیچ چیزی عایدشان نشده است. رهبر انقلاب افزودند: ما به خود کشور دوست یعنی سوریه و عراق در مقابل تحیدات امریکا و سعودی‌ها کمک کرده‌ایم که این کمک‌ها نوعی مبادله بی‌بند های دولت‌ها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایجاد دیدر، افکار عمومی نسبت به مواضع نظام را از اهداف مشخص دشمنان ملت ایران برشمردند و افزودند: آنها می‌خواهند با جنگ اقتصادی ناراضیاتی ایجاد کنند تا شاید این ناراضییت به اغتشاش و ناامنی تبدیل شود. ایشان با بیان اخیر و اطلاعاتی از پشت صحنه اقدامات امریکایی‌ها همچنین تبیین‌ها و سعودی‌ها افزودند: آنها برای ایجاد ناامنی در دی‌های گذشته، چند سال فعالیت کرده بودند اما ملت با هوشیاری تحسین و تعهدات امریکا و سعودی‌ها افزودند: چند سال پیش، به پشتوانه قدرت سیاسی، تبلیغاتی و مالی خود تلاش می‌کنند راه‌گونه مقاومت در مقابل تحقق اهدافشان را ناکام بگذارند.

امریکایی‌ها در مذاکره نقد می‌گیرند و وعده نسیه می‌دهند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ترسیم فرمول مذاکره به سبک امریکایی‌ها افزودند: آنها اول اهداف اصلی را کاملاً مشخص می‌کنند البته همه این اهداف را اعلام نمی‌کنند اما در طول مذاکرات با دبه و چانه‌زنی، همه اهداف را با پیگیری می‌کنند. نکته دوم اینکه امریکایی‌ها از این اهداف اصلی یک قدم عقب نمی‌نشینند. ایشان افزودند: امریکایی‌ها در مذاکرات، با الفاظ ظاهراً اطمینان‌بخش فقط وعده می‌دهند، اما الفاظ طرف مقابل امتیازات نقد می‌خواهند و وعده نمی‌پذیرند.

رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: این واقعیت را ما در برجام تجربه کردیم- همچنان که در مذاکره با کره شمالی هم امریکایی‌ها همین روش را در پیش گرفتند.ایشان خاطر نشان کردند: هر جای مذاکره اگر طرف مقابل از دادن امتیاز نقد امتناع کند، امریکایی‌ها آن چنان هیاهوسی تبلیغاتی و رسانه‌ای در جهان راه می‌اندازند که معمولاً طرف مقابل کم می‌آورد و دچار انفعال می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح آخرین نکته از فرمول مذاکره امریکایی‌ها افزودند: آنها پس از مذاکرات نیز به راحتی زیر وعده‌ها می‌زنند و به آنها عمل نمی‌کنند. رهبر انقلاب پس از بیان این واقعیات یک سؤال اساسی مطرح کردند: به کدام دلیل باید رهبر رژیم زورگویی مقننه که مذاکره می‌کنند، پشت میز گفت‌وگو ننست؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برجام را نمونه واضح نتیجه مذاکره با امریکا برشمردند که البته برخی خطوط قرمز تعیین شده در آن رعایت نشد. ایشان خاطر نشان کردند: با توجه به فرمول امریکایی‌ها در مذاکره، هر دولتی در جهان با آنها مذاکره کند، دچار مشکل می‌شود مگر جهت گیری‌هایش با واشنگتن یکی باشد که البته دولت فعلی امریکا حتی به اروپا‌ها هم زور می‌گوید.

مذاکره با امریکا در حال حاضر ممنوع است

رهبر انقلاب دسر نوعی جمع‌بندی از این بخش از سخنانشان، افزودند: ما فقط وقتی می‌توانیم

قضائیه

پاسخ رئیس قوه قضائیه به برخی خبرساز‌ی‌ها

ماهیت رسیدگی به جرایم و مجازات‌ها تغییر نیکرده است

رئیس قوه قضائیه با قدر دانسی از مقام معظم رهبری بابت موافقت با پیشنهاد راجع به تسریع در رسیدگی به پرونده‌های اخلالگران در نظام اقتصادی، تأکید کرد: بر این اساس صرفاً برخی تشریفات در روند رسیدگی‌ها حذف شده و هیچ تغییری در ماهیت رسیدگی به جرایم و مجازات‌ها ایجاد نشده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله آملی لاریجانی به جلسه مسئولان عالی قضایی خاطر نشان کرد:از رهبر معظم انقلاب که به استعازه ما در این زمینه پاسخ مثبت دادند تشکر می‌کنیم. بی تردید فلسفه و روح حکم بر این استعازه و پیشنهادها، حذف برخی تشریفات رسیدگی بوده و به هیچ وجه در ماهیت جرایم و مجازات‌ها تأثیری ندارد. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه برای اتقان در رسیدگی‌ها پیشنهاد کردیم که سه قاضی با حداقل ۲۰ سال سابقه کار قضایی به این پرونده‌ها رسیدگی کنند، این موضوع را پاسخی به درخواست مقام معظم رهبری و مردم در زمینه اتقان رسیدگی‌ها و عادلانه بودن آنها برشمرد و تصریح کرد: تأکید ما بر این استست که این قضات از میان رسانه‌های بیگانه مبنی بر اینکه پیشنهاددهای مذکور در جهت تسهیل مجازات اعدام بوده است اشاره کرد و گفت: این‌دعا دروغ محض است زیرا اساساً رسیدگی‌های مربوط به جرایم مستوجب اعدام، در مرحله‌ای است و ما در خصوص این جرایم هیچ مرحله‌ای را حذف نکرده‌ایم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به زمان تشکیل شعبه ویژه رسیدگی به پرونده‌های اخلالگران در نظام اقتصادی نیز اظهار کرد:از لحظه موافقت مقام معظم رهبری با استعازه مذکور، دادگاه‌ها با تعیین قضات خیره و واجد شرایط آماده رسیدگی شده‌اند که‌ان‌شاهانه در اسرع وقت کار خود را آغاز خواهند کرد و بر این اساس با همه کسانی که با اخلال در نظام اقتصادی به اعتبار کشور و اعتماد مردم لطمه زده‌اند و با سوء استفاده از فضای ملتشعب اقتصادی، آن‌هم در زمانی که مردم نیز به کمک دارند اقدام به احتکار و سایر فعالیت‌های مجرمانه کرده‌اند، با سرعت و قاطعیت برخورد خواهد شد و ان‌شاه‌الله رسیدگی‌ها نیز به اطلاع عموم مردم شریف خواهد رسید.

سعودی‌ها روز سفاکان تاریخ را سفید کرده‌اند

آیت‌الله آملی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با محکوم کردن جنایات اخیر آل‌سعود در بین به‌ویژه حمله به اتوبوس حامل کودکان، این جنایات را هولناک توصیف کرد و با بیان اینکه سعودی‌ها روی سفاکان تاریخ را سفید کرده‌اند، گفت: عربستان چند سال است که مردم یمن را به دلیل آنکه در پی استقلال خود هستند به شدت پزیرند و وجه مورد قویبت قرار می‌دهند.انسان متأسف می‌شود که چرا یک کشور مدعی اسلامیت این میزان دچار سقوط و انحطاط شده که به کودکان بی‌پناه نیز رحم نمی‌کند. البته وضیت کشورهای سلطه به‌ویژه امریکا که از سعودی‌ها حمایت می‌کنند بسیار تأسفیران است. چگونه بشر قرن ۲۱ با این اعداهای حقوق بشری به جایی می‌رسد که از یک حکومت کودک کش حمایت می‌کند؟

رئیس قوه قضائیه با اقتدار از مراجع بین‌المللی به‌ویژه سازمان ملل متحد که در برابر این جنایات سکوت کرده یا نهایتاً به یک ابراز نگرانی ساده بسنده می‌کنند، تصریح کرد: در مورد قضایای اسلامی هر ادعایی، بینه‌های فشار بوده است چنانکه در تحریم‌های متوالی این امر مشاهده می‌شود اما چون سعودی‌ها دست‌نشانده خود امریکا هستند نه تنها هیچ برخوردی با آنها نمی‌شود بلکه مورد حمایت نیز قرار می‌گیرند. این خروجی محصول دنیای فوق‌مطمطراق غرب است که ادعای آزادی، دموکراسی،انسان دوستی و حقوق بشر آنها گوش فلک را کر کرده‌است. همه این موارد نشان می‌دهد که این اعداهای صرفاً لقلقه زبان آنهاست و در عالم واقع اتفاقات دیگری در جریان است.

کمک به ناامید سازی مردم، خیانت است

آیت‌الله آملی لاریجانی در ادامه با اشاره به وضعیت کشور از لحاظ اقتصادی و معیشتی و چشم طمع دشمن به کشورمان، تصریح کرد: دشمن دراز جنگ اقتصادی تمام عیار شده و علاوه بر آن تمام امکانات و ابزار خود را برای یک جنگ روانی علیه العاده سنگین علیه مردم ایران به میدان آورده است. امریکایی‌ها و اذئاب آنها نه تنها جنگ اقتصادی را پیش بردارند، بلکه تلاش دارند با ناامیدسازی و بی‌اعتماد کردن مردم نسبت به آینده، التهاب و آشوب ایجاد کنند. رئیس قوه قضائیه با ابراز تأسف از همراهی شایع با ناخوشه برخی افراد در داخل کشور با این پروژه دشمن، تأکید کرد: هر کس که آگاهانه موجب تضعیف روحیه مردم و شکستن اعتماد آنها و التهاب در کشور شود و به این ترتیب به پیشبرد پروژه دشمن در زمینه ناامیدسازی مردم کمک کند، مرتکب خیانت است.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه مردم اجازه نخواهند داد خواب آشفته دشمن تعبیر شود، به مقاومت ۴۰ ساله ملت ایران در برابر دشمن گذار اشاره کرد و افزود: پیروزی و مقاومت مردم نافق این است که افراد به‌ویژه مسئولان با فهم صحیح، تسلیح متفق بر زبان بیاورند. اعتماد مردم باید جلب شود، چه دلیلی دارد که با بیان هر سخن بیپهودهای روحیه مردم را تضعیف کنیم؟ البته دستگاه قضایی فعلاً به این قبیل موارد ورود نمی‌کند اما اگر به نقطه‌ای برسیم که ببینیم برخی اظهارات بلاوجه موجب تشویش اذهان و افکار عمومی می‌شود و آب به آسیاب دشمن می‌ریزد قطعاً ورود می‌کنیم.

رئیس قوه قضائیه در معین حال خاطر نشان کرد: انسجام و مقاومت مردم نباید موجب شود که عسول وظیفه خود را فراموش کند بلکه همه باید به فکر حل مشکلات باشیم. نباید همه مسائل را بر عهده دشمن بدانیم بلکه باید با تدبیر خود در جهت رفع مشکلات مردم گام برداریم و در کنار آن از به زبان آوردن سخنان تنش‌زا نیز خودداری کنیم.

گزارش‌خیز

وزارت اطلاعات ۲ باند کلان مواد مخدر را

در هر مرگان و سیستان و بلوچستان متلاشی کرد

طی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سیر بازان گمنام اسام زمان (سج) ، دو باند قاچاق مواد مخدر در آستانان های هر مرگان و سیستان و بلوچستان شناسایی و متلاشی شد. به گزارش فارس ، با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات هر مرگان و با هماهنگی مقام قضایی، یک محموله کلان مواد مخدر که به طرز ماهرانه‌ای در کانتینر حاوی ۲۴ برنج جاسازی شده بود و به‌وسیله یک دستگاه کامیون تریلر به مقصد استان‌های مرکزی کشور حمل می‌شد، شناسایی و ۱۶۶۰ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد و قاچاقچیان دستگیر شدند.

همچنین با اقدامات اطلاعاتی دیگری از سوی سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان در دوگیری مسلمانانه که بیش از دساتع به طول انجامید، یک باند سازمان یافته مسلح قاچاق مواد مخدر متلاشی و ۲۲۰۰ کیلوگرم تریاک، یک قبضه تیربار، یک قبضه کلاشینکف به همراه مهمات کشف و توقیف شد و در این درگیری یکی از قاچاقچیان مسلح به هلاکت رسید و سایر عناصر دستگیر شدند.